
Dodatek č. 1

2023IKSTKMT/0046/DINO/1

Smlouva o výrobě pořadu a poskytnutí licence (dále jen „Smlouva“)

 

Smluvní strany

PRAHA TV s.r.o.

sídlo: Opletalova 919/5, 110 00 Praha 1

vedena ve veřejném rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,

spis. zn. C 228712

|Č:258 30 937, DIČ: C225830937

zastoupena: Přeamyslem Svorou, jednatelem společnosti

k smluvnímu jednání oprávněna: Monika Doležalová, šéfproducentka společnosti

(dále jen „PRAHA TV")

a

Městská část Praha 9

sídlo: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČ: 00063894

DIČ: C200063894

zastouEena: Mír. Tomášem Portlíkem, starostou městské části Praha 9

(dále jen „Objednatel“)

uzavírají následující dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o výrobě pořadu

a poskytnutí licence (dále jen „smlouva“):

B

II. Předmět dodatku

1. Čl. |. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

„Televizním pořadem se pro účely této smlouvy rozumí následující pořad: TV

EXPRES PRAHY 9 a 14, včetně jeho odvysílání 1x v mésici v premiéře, po níž bude

následovat minimálně 10 repríz, a to počínaje měsícem lednem 2024 (dále jen

„pořad“). Podrobná specifikace pořadu včetně vysílacího plánu je uvedena v příloze

č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.“

2. Čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění a nově zní takto:

„Smluvní strany sjednaly následující odměnu:

1.1. Objednatel uhradíPRAHA TV následující odměnu:

a) Za vyrobení pořadu, odvysílání a poskytnutí licence ke každému jednotlivému

dílu pořadu vyrobenému dle této smlouvy:

Cena bez DPH: 11 667 Kč

Základní sazba DPH 21%: 2 450 Kč

Cena celkem: 14 117 Kč



1.2. Celková cena plnění z této smlouvy za jeden kalendářní měsíc činí 11 667 Kč

bez DPH, tj. 14 177 Kč včetně DPH.“

3. Příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025. Ke

dni 31. 12. 2025 pozbývá tento dodatek platnosti a účinnosti a obsah smlouvy včetně

její přílohy č. 1 bude ode dne 1. 1. 2026 odpovídat stavu před uzavřením tohoto

dodatku, aniž by byl uzavírán další dodatek ke smlouvě. Dodatek bude uveřejněn v

registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

2. PRAHA TV bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. §

2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a že v důsledku tohoto svého postavení je povinen na žádost

poskytnout informace o skutečnostech uvedených v tomto dodatku, smlouvě, resp. o

samotném jejím uzavřením. Pro ten případ PRAHA TV výslovně prohlašuje, že žádný

údaj uvedený v tomto dodatku nepokládá za své obchodní tajemství.

3. Tento dodatek má tři vyhotovení s platností originálu, z nichž PRAHA TV obdrží

jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

Příloha č. 1 — specifikace pořadu na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2025

V Praze dne

  
Městská část Praha 9

Mgr. Tomáš Portlík, starosta

oha č. 1

 



ke Smlouvě o výrobě pořadu a poskytnutí licence

Specifikace pořadu: TV EXPRES PRAHA 9, 14

stopáž: 10 min.

složení: 1. Znělka

2. Moderátor přivítání + přehled zpráv

3. Reportáž Prahy 9 '

4. Reportáž Prahy9

5. Krátké čtené zprávy ze studia

6. Reportáž Prahy 14

7. Reportáž 14

Možnost zařazeni Besedy (Moderátor — Host)

. Moderátor rozloučení

. Znělkam
o
o

premiéra: dle aktuální realizace natáčení v daném měsíci.

reprízy: min 10 x

Pondéli: 7:23, 18:23 - premiéra

úterý: 5:23, 14:33

středa: 11:23, 19:23

čtvrtek: 8:23, 21:23

pátek 15:23, 22:23

sobota: 10:23, 20:23

neděle: 6:23, 17:33

Obsahem pořadu budou 2 reportáže o dění v městské části Praha 14 a 2 reportáže o

dění v městské části Praha 9, věnované jak zprávám o aktivitách, rozhodnutích a

záměrech městských částí, tak společenským, sportovním a kulturním událostem

konaným v těchto městských částech.

Přesný čas vysílání pořadu se může v řádu minut + - lišit.

Pořad bude vyroben v systému PAL SD a vyšší a bude moci být odvysílán

v profesionální kvalitě odpovídající kvalitě obvyklé u pořadů obdobného charakteru

vysílaných v televizích na území České republiky.

Změna programového schématu vyhrazena.

 



 


